
K prodeji, Byt 4+kk
Číslo inzerátu (ID): 4213760 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

3 500 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji krásný byt 4+kk v Dolních Životicích. Byt se
nachází v domě, který byl revitalizován před 6 lety, včetně
zateplení fasády, střechy a sklepů, což zajišťuje vysokou
energetickou účinnost a komfort bydlení. Byt má rozlohu 75 m2 a
skládá se ze čtyř pokojů, kuchyně a koupelny. K bytu náleží také
balkon, který poskytuje krásný výhled na okolí. Na chodbě se
nachází vestavěné skříně a komora pro další úložný prostor. Okna
jsou plastová s dvojsklem pro lepší izolaci. K bytu náleží také dva
sklepy, které poskytují dostatek úložného prostoru. K dispozici je
zahrada v pronájmu, která je ideální pro relaxaci. Na zahradě se
nachází pergola s grilem, což je ideální pro letní grilování. Tato
nemovitost je skvělou příležitostí pro rodiny hledající nový domov v
Dolních Životicích.

ID inzerátu ESO: 4213760
Inzerát vydán: 15.01.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900859537
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 75 m2
Kód zakázky: 859537

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Gabriela Gajdošová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


